عمل بنده درگاه، محمدعلی اصفهانی، ۱۲۷۰» به چشم می‌خورد. (ر.ک: گنجینه آثار قم، ج ۱، ص ۵۵۷-۵۶۱؛ تاریخ دارالایمان قم، ارباب، ص ۳۷؛ فرهنگ ایران زمین (گنجینه آستانه قم)، ج ۲۲، ص ۴۰۱؛ انجم فروزان، علی اکبر فیض، ص ۱۱۰، ۱۱۶؛ راهنمای قم، چاپ ۱۳۱۷ ش، ص ۶۶؛ تاریخ قم، مختار البلاء، ص ۱۰۹).

۲. سید حسین خوشنویس‌باشی (م ۱۳۰۰ یا ۱۳۰۳ ق / ۱۸۸۳ - ۱۸۸۶ م) یکی از خطاطان معروف تهرانی که بیشتر عمر خود را در تبریز گذراند و در آنجا به عنوان معلم خط شاهزادگان قاجار، مشغول به کار بود. وی در خط نستعلیق، استاد مسلم بود و شاگردان خوبی هم تربیت کرد که میرزا علی محمد تبریزی، میرزا مهدی خان، اسماعیل امیر خیزی و یوسف میرزای قاجار، از جمله شاگردان وی هستند. قطعات گوناگون آثارش از قلم شش دانگ تا نیم دو دانگ عالی و ممتاز است که تاریخ کتابت آنها بین سالهای ۱۲۷۱ تا ۱۲۹۵ ق، و با رقم «میرحسین» است. روی سنگ قبر محمد شاه قاجار در قم، در اطراف تمثال او کتیبه‌ای است به خط همین میرحسین. (ر.ک: شرح حال رجال ایران، ج ۵، ص ۷۵؛ اطلس خط، ص ۵۹۰-۵۹۱؛ احوال و آثار خوشنویسان، ج ۱، ص ۱۵۱-۱۵۲؛ المآثر والآثار، اعتماد السلطنه، ص ۲۱۲؛ اثرآفرینان، ج ۲، ص ۳۷۰).

۳. میرزا محمد علی، فرزند قنبر علی اصفهانی سده‌ی، متخلص به «سروش» و ملقب به «شمس الشعراء» (۱۲۲۸-۱۲۸۵ ق / ۱۸۱۳-۱۸۶۸ م)، در سده اصفهان دیده به جهان گشود و مقدمات علوم را در همان جا فرا گرفت و تحت توجه و زیر نظر حاج سید محمد باقر رشتی قرار گرفت. سپس از اصفهان به گلپایگان عزیمت کرد و بعد از آنجا به تهران آمد و پس از چندی همراه شاهزاده محسن میرزا، متخلص به «دارا»، به تبریز رفت و به دربار ناصرالدین میرزای ولیعهد، راه یافت و مورد احترام و تکریم قرار گرفت و ملقب به «شمس الشعراء» گردید.

(فرهنگ رجال قاجار، ص ۸۰ - ۸۱؛ شرح حال رجال ایران، ج ۲، ص ۴۹۸ - ۴۹۹).

۲. مصرع: «وای دیدی رُکن دولت منهدم شد ناگهانی» به حروف ابجد،

مساوی است با عدد ۱۳۳۵ که سال مرگ محمد تقی میرزا رکن‌الدوله است.

۳. عبدالصمد میرزا عزالدوله، پسر سوم محمد شاه قاجار و برادر صلیبی ناصرالدین شاه قاجار (۱۲۶۱ - ۱۳۴۸ ق / ۱۸۴۵ - ۱۹۲۹ م) از رجال سیاسی عصر ناصری و مظفرالدین شاه و محمد علی شاه قاجار است. وی در ۱۲۹۰ ق، در سفر اول ناصرالدین شاه به اروپا همراه وی بود و تا همین سال، مقامهای حکومتی درجه دوم و سوم مانند: حکومت قزوین، زنجان، بروجرد، همدان، ملایر، تویسرکان و نهاوند به او واگذار می‌شد.

بساز محشورش
تو به معصومه از ره رحمت.

برای معتمد آمد ز داوود سلیمان، فر
به پایان بقعه‌ای در قم که چرخ هفتمش آوا
همایون بقعه‌ای کز نقش سقف و خط دیوارش
ز صورت رستگان واله، به معنا بستگان شیدا

۱. منوچهر خان گرجی، ملقب به «معتمدالدوله» (م ۱۲۶۴ ق / ۱۸۴۸ م)، یکی از سیاستمداران و رجال فرهنگی دوره قاجار در دوره‌های فتحعلی شاه و محمد شاه قاجار است. وی از اسیران گرجی بود که آقا محمد خان قاجار وی را از تغلیس به ایران آورد.